

Sayı : B.30.2.AKD.0.EV.00.00/
Konu :

Tarih: / /

Üyelik İçin Diyalogda Yeni Hedefler Belli Akdeniz Üniversitesi AB Enstitüsü Kuruyor

AKVAM müdürü Doç Dr. Erol Esen'in "Akdeniz Üniversitesi'nde yeni bir AB süreci" olarak ifade ettiği faaliyetler dizisine geçtiğimiz hafta bir yenisi daha eklendi. "Üyelik için diyalog" konulu, uluslararası bir çalıştayla Akdeniz Üniversitesi AB Araştırma ve Uygulama Merkezi (AKVAM), Antalya Ticaret ve Sanayi Odası ve Antalya Büyükşehir Belediyesi ile AB müzakere sürecini tartışmaya sundu. Amaç, AB'ye üyelik yolunda her iki taraf kamuoylarının sağlıklı bilgilendirilmesi ve bu yolla daha iyi bir diyalogun sağlanması. Yurt içinden ve yurt dışından yirminin üzerinde uzman, bürokrat, akademisyen ve siyasilere konuşmacı olarak katıldığı toplantı, farklı meslek gruplarından çok sayıda Antalyalının yoğun ilgisini çekti.

Toplantının açılış konuşmasında Akdeniz Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Abit Demircan'ın altını çizdiği gibi, Akdeniz Üniversitesi'nde Avrupa çalışmaları yeni bir döneme giriyor. Yılda yaklaşık dokuz milyon yabancı (ki bunlardan altı milyonu AB ülkelerinden) geldiği Antalya'da Avrupa çalışmalarına yeni bir ivme kazandırmak istediklerini söyleyen Prof. Dr. Demircan, üst yönetimin Üniversitede bir AB Enstitüsü kurulmasına karar verdiğini duyurdu. Sınırlı olanakların daha etkin kullanılmasını da hedefleyen bu yeni açılımla Üniversite, aynı zamanda AB üniversiteleri ile ortak çalışmaları artırmayı ve halen yürütülen akademik programları Avrupa boyutuyla zenginleştirmeyi bekliyor.

AB Enstitüsü kuruluş çalışmalarının bir de sahibi var; Prof. Dr. Demircan'ın sözleriyle "Rektörlük AKVAM'ı bu konuda görevlendirmeyi uygun gördü." Yeni görevi memnuniyetle yerine getireceklerini söyleyen AKVAM Müdürü Doç Dr. Erol Esen, 2009 yılı ile önemli bir dönemece gelen Türkiye - AB ilişkileri açısından Üniversitenin bu atılımını çok anlamlı bulduğunu dile getirdi. Enstitü kuruluşunu hazırlamak amacıyla yurt içinde ve yurt dışında çeşitli AB Enstitüleri ve benzer kuruluşlarla en kısa zamanda görüşmelere başlayacağını duyuran Doç. Dr. Esen, Avrupa çalışmaları yürüten tüm Üniversite birimlerini Enstitü hazırlıklarını desteklemeye çağırdı. Türkiye'de toplam üç üniversitede hizmet veren AB Enstitüleri Doç. Dr. Esen'in ilk seyahat planında yerlerini aldı bile: İstanbul'da Marmara ve Bilgi Üniversitesi, Ankara'da Başkent Üniversitesi. Üniversite bu konuda kararlı: Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Abit Demircan, bir an önce kuruluş çalışmalarını tamamlayarak AB Enstitüsüne sahip ikinci kamu üniversitesi olmak istiyor.